
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 89,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 15,45 €

Apraksts
LENSOLUX Micro Red-Dot sarkanā punkta tēmeklis ar 21,5 mm stiprinājumu.

Šis tēmeklis ir īpaši piemērots situācijām, kad nepieciešama spontāna un

tūlītēja šaušana. Tas ļauj šaut kustīgos mērķos pat vismazākajā redzamības
laukā. Jūs varat turēt abas acis vaļā, kas palīdz intuitīvi mērķēt uz
mērķi.

Punkta diametrs ir 2 MOA. Palielinājums - 1x, skata diametrs 23,5 x 16,8
mm. Ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis korpusa aizmugurē ātrai darbībai,
regulējams divos spilgtuma līmeņos. Kompaktais korpuss ir 45 mm garš un
izgatavots no izturīga alumīnija, pārklāts ar matētu melnu pārklājumu. Ar
21,5 mm Weaver stiprinājumu un melnu plastmasas vāciņu, kas aizsargā visu
korpusu.

Visa mūsu optika ir pārbaudīta <1,5 g. Tādā veidā mēs garantējam šaušanas
spēku katram lielam kalibram.
Sūtījumā ietilpst 2 sešstūra atslēgas (tēmekļa regulēšanai, bateriju
nomaiņai), tīrīšanas drāniņa, rezerves akumulators CR 2032 un detalizēts
apraksts.

Produkta numurs: 19652
Apraksts: 1x25

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Punkta izmērs: 2 MOA, izgaismots punkts
Palielinājums: 1x
Korpuss: alumīnijs
Krāsa: matēts melns
Korpusa veids: daļēji atvērts
Garums: 45 mm
Ar stiprinājums: 21,5 mm

Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

